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Hallintosäännön (§ 29) mukaisesti hallintojohtajan viran täyttämisestä 
päättää kunnanhallitus. 
 
Hallintojohtajan viran kelpoisuusehtona on ylempi oikeustieteellinen 
tutkinto tai vahvasti oikeustieteeseen painottunut muu ylempi 
korkeakoulututkinto, käytännön kokemus hallinnon johtamis- tai 
kehittämistehtävistä sekä hyvät vuorovaikutus-, neuvottelu- ja 
yhteistyötaidot.  
 
Viran hakuaika oli 3.1. – 30.1.2023. Hakuajan puitteissa virkaa haki 18 
hakijaa, joista kaksi peruutti hakemuksensa. Kelpoisuusehdot täyttäviä 
hakijoita oli 16.  Haastattelujen ensimmäiselle kierrokselle kutsuttiin 10 
hakijaa. Haastattelut suoritettiin 7.2. – 10.2.2023 välisenä aikana. 
Haastattelijoina toimivat kunnanhallituksen puheenjohtaja Leevi 
Pursiainen, kunnanjohtaja Erkki Eerola ja henkilöstöjohtaja Päivi Pohjola. 
Yksi haastatteluun kutsutuista peruutti hakemuksensa ennen haastattelua, 
yksi haastattelun jälkeen.   
 
Haastattelujen ensimmäisen kierroksen jälkeen kolme hakemuksista 
selvinneiden tietojen ja haastattelujen perusteella ansioituneinta hakijaa 
kutsutaan kunnanhallituksen jatkohaastatteluun 27.2.2023.  
 
Tavoitteena on, että päätös hallintojohtajan valinnasta tehdään 27.2.2023 
kunnanhallituksen kokouksessa, sen jälkeen kun  kunnanhallitus on kuullut 
jatkohaastatteluun kutsuttuja hakijoita. 
 

Valmistelija Päivi Pohjola  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 
Käsittely Tuija Sundberg ilmoitti olevansa esteellinen käsittelemään asiaa 

(osallisuusjäävi) ja poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi. 
 
 Kunnanhallitus jatkohaastatteli kaksi hallintojohtajan virkaa hakenutta, 

sillä yksi kunnanhallituksen haastateltavaksi kutsuttu perui hakemuksensa. 
Kunnanhallitus haastatteli Essi Piirojärven klo 17.37-18.10 ja Sanna 
Lundströmin klo 18.33-19.17. Lisäksi asiakohdan käsittely oli tauolla klo 
18.10-18.30 välisenä aikana asiakohtien 38 ja 39 käsittelyn vuoksi. 

 
 Tämän asiakohdan käsittelyn aikana pidettiin neuvottelutauko klo 19.45-

19.54. 
 
 Keskustelun kuluessa kunnanjohtaja antoi seuraavan päätösehdotuksen: 
 



 Kunnanhallitus päättää valita hallintojohtajan virkaan Essi Piirojärven. 
 
 Molemmat kunnanhallituksen haastattelemat henkilöt täyttävät 

kelpoisuusehdot. Koulutuksen, työkokemuksen ja haastatteluissa 
syntyneen kokonaisarvion perusteella Essi Piirojärvi on tehtävää 
hakeneista hallintojohtajan virkaan soveltuvin. 

 
 Virkasuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Päätös on 

ehdollinen ja valitun on toimitettava selvitys terveydentilastaan ennen 
virkavaalin vahvistamista. Kunnanhallitus oikeuttaa kunnanjohtajan 
vahvistamaan virkavaalin ja päättämään hallintojohtajan palkkauksesta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi Hakijat


